01/06/25, 17:11

CLA
DO

1°

Obstaculos: 15

JP1 Comprimento: 145 m
Obstdculos: 15
w2
omprimento: 160 m
Condutor
Céo

Audrei Fernandes
Winston

2025.06.0117:11

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

FlowAgility

Classificacao Geral - G0-AV / S

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112716

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

Tempo Standard: 53 s
Tempo Méximo: 80's

P
P2 30,980

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL
100.000
5.16

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: lete Cardoso
Velocidade: 3.00 m/s

C. Geral
QUA CLA T TP

DISQ
EXC0 1°

30,980 100.000

Tde

112



01/06/25, 17:11 FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - GO-INI / S

P1 Obstdculos: 15 Tempo Standard: 48 s
J Comprimento: 145 m Tempo Méximo: 72 s
P2 Obstdculos: 15 Tempo Standard: 53 s
J Comprimento: 160 m Tempo Méximo: 80's
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
1°  Rosana Coutinho Ducdo Agility JPT 29450 4.92
4 Flick 112646 P2 29.260 5.47
2°  Veronika Wittmann Dog World P10 29.930 4.84
41 Hak 112770 P2 33.850 473
3°  Veronika Wittmann Magic Blanka Agility T 43360 - 2 10000 334
40 Chilli 112460 P2 48000 - 1 5000 333
2025.06.01 17:11 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: lete Cardoso

Velocidade: 3.00 m/s

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
EXC0

V_GOOD
EXC

CLA

10

0

30
30

C. Geral

58.710

63.780

91360 15.000

Tde

2/12



01/06/25, 17:11 FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - G0-AV / L

P1 Obstdculos: 15 Tempo Standard: 48 s
J Comprimento: 145 m Tempo Méximo: 72 s
P2 Obstdculos: 15 Tempo Standard: 53 s
J Comprimento: 160 m Tempo Méximo: 80's
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
1°  Henrique Malfatti Lata’s Dog PT27540 - - - 5.27
57 Orelha 112801 P2 30070 1 - 5000 532
2025.06.01 17:11 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: lete Cardoso
Velocidade: 3.00 m/s

C. Geral
QUA CLA T TP

EXC0 1°
EXC 1°

57,610 5.000

1

det

312



01/06/25, 17:11

CLA
DO

10
25

2°
37

3°

40
47

5o

6°
38

JP1

JP2

Obstdculos: 15
Comprimento: 145 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 160 m

Condutor
Cao
Bruna Soubihe

Bartholomeu

Fernanda Figueiredo
Maya

Bruna Paiva

Jack

Thais Mitie Nomi
Denver

Julio Silva
Jolie

Fernanda Figueiredo
Ikki

2025.06.0117:11

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

FlowAgility

Classificacao Geral - GO-INI / L

Clube
Licenca

Lata's Dog
112649

Lata's Dog
112797

Lata's Dog
112440

Espaco Du Dog
112630

Lata's Dog
112794

Lata's Dog
112798

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

Tempo Standard: 53 s
Tempo Méximo: 80's

45330
44.880

42.210
43.820

26.670
35.080

28.020

38.140

58.980

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL
10.000 3.20
10.000 357
5.000 3.44
20.000 3.65
20.000 5.44
10.000 4.56
10.000 5.17
100.000
100.000
10.000 4.20
15.980 2.46
100.000

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: lete Cardoso

Velocidade: 3.00 m/s

QUA

V_GOOD
V_GOOD

EXC
GOOD

GOOD
V_GOOD

V_GOOD
DISQ

DISQ
V_GOOD

V_GOOD
DISQ

CLA

0

40

=]
3

£i0
e

I_:'_'r"' X3
%@;ﬁ?}

_?

Ry

o+

o
4

L
i

C. Geral

90.210

86.030

61.750

28.020

38.140

58.980

TP

20.000

25.000

30.000

110.000

110.000

115.980

Tde

4/12



01/06/25, 17:11

CLA
DO
10
50

Obstaculos: 16

AG Comprimento: 166 m
p Obstdculos: 16

J Comprimento: 155 m
Condutor Clube
Cao Licenca
Marcela Checchia Ducdo Agility
Letti 112803
Agnaldo Coutinho Ducdo Agility
Grace 112525
Fabiane Cal Zacarias Ducdo Agility
Bloom 112680

2025.06.0117:11

FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - G1/ S

Tempo Standard: 43 s

Tempo Méaximo: 65 s

Tempo Standard: 40's

Tempo Méximo: 60 s

AG 33400
P 36120

AG 53230
JP 58580

https://www.flowagility.com

F

1

R

1
2

TP

10.000
10.000

15.230
18.580

100.000
200.000

Resultados

VEL

4.97
4.29

312
2.65

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

QUA

V_GOOD
V_GOOD

V_GOOD
GOOD

DISQ
NP

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

69.520  20.000

10

20
2 111.810  33.810
300.000
Tde
5/12



01/06/25, 17:11 FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - G1/ M

AG Obstdculos: 16 Tempo Standard: 43 s

Comprimento: 166 m Tempo Méaximo: 65 s

p Obstdculos: 16 Tempo Standard: 40's

J Comprimento: 155 m Tempo Méximo: 60 s

CLA Condutor Clube Resultados
DO Cao Licenca T F R TP VEL QUA
1°  José Luiz Filho Ducdo Agility AG 31440 1 - 5000 528 EXC
62 Bronx 112804 Jp - - - 100.000 - DISQ
2°  Radka Tubaldini Mokrisova Agility Brazilianstorm AG 46090 - 2 13.090 360 V_GOOD
14 Jamming 12721 Jp - - - 100.000 - DISQ
2025.06.01 17:11 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

31,440 105.000

46,090  113.090

Tde

6/12



01/06/25, 17:11

CLA
DO
10
24

AG

JP

Condutor
Cao

Sabrina Santos
Fioti

2025.06.0117:11

Comprimento: 166 m

Comprimento: 155 m

Clube
Licenca

Amorcdo
112788

FlowAgility

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

Tempo Standard: 40's
Tempo Méximo: 60 s

AG -
JP32200 1

TP

100.000
5.000

https://www.flowagility.com

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - G1/ |

Resultados
VEL

481

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

QUA

DISQ
EXC

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

PTS CLA

C. Geral
T TP

32.200  105.000

Tde

712



01/06/25, 17:11

CLA
DO

10
29

2°
26

30
39

40

50
61

Obstaculos: 16

AG Comprimento: 166 m
p Obstdculos: 16

J Comprimento: 155 m
Condutor Clube
Cao Licenca
Marielli Bassani Lata’s Dog
Myles 112644
Bruna Soubihe Lata’s Dog
Charlotte 112590
Bruno Geraci Dog World
Leah 112506
Marcilio Carlos Sant'ana Junio...  Lata’s Dog
Tuca 1271
José Luiz Filho Ducdo Agility
Lucca 112805
Luciana Spinelli Brasil
Turin 112670
Bruna Paiva Lata’s Dog
Lukaku 112642
Carlos Rosa Lata’s Dog
Hunter 112673

2025.06.0117:11

FlowAgi

lity

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - G1/ L

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

Tempo Standard: 40's
Tempo Méximo: 60 s

T F R
AG 37760 - 1
3309 - 1
AG 45490 1
P 39690 1
AG 35800 1 1
P 26650 1
AG 34280 1
JPoo36250 1 1
AG 33950 - 1
P
AG
P
AG
P

AG 3580 6 1

https://www.flowagility.com

TP

5.000
5.000

7.490
5.000

10.000
5.000

5.000
10.000

5.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

35.000
100.000

Resultados
VEL

4.47
4.68

3.65
391

4.64
582

4.84
4.28

4.89

4.63

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

QUA

EXC
EXC

V_GOOD
EXC

V_GOOD
EXC

EXC
V_GOOD

EXC
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

NQ
DISQ (R)

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Marcos Almeida
Velocidade: 3.90 m/s

PTS

CLA

C. Geral
TP

T

70.250

85.180

62.450

70.530

33.950

35.850

10.000

12.490

15.000

15.000

105.000

200.000

200.000

135.000

Tde

8/12



01/06/25, 17:11

CLA
DO
10
45
2°
34
30
54
40
63

Obstdculos: 18
Comprimento: 197 m

AG

Obstéculos: 19
Comprimento: 193 m

JP

Condutor
Cao
Bruno Luz

Google (G3)

Ricardo Tubaldini
Kiss (G3)

Soraya de Avila
Joy (G3)
Eduardo Ferreira
Beck (G2)

Camilla Franca
Gaia (G2)

Audrei Fernandes
Corinna (G2)

Radka Tubaldini Mokrisova

Mischell (G3)

Radka Tubaldini Mokrisova

Ori (G3)

2025.06.0117:11

FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista

Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S

Clube
Licenca

Brasil
112570

Agility Brazilianstorm
112264

4fun
612288

Espaco Du Dog
112664

Lata's Dog
112543

Dog World
111977

Agility Brazilianstorm
112404

Agility Brazilianstorm
112461

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

AG 36290
JP 34610

AG 36950
P 35380 1

AG  40.990
JP 37.580

AG  49.100
P 49.760

AG 46460 2
Po4290 1

AG 44750 2

AG  39.020

https://www.flowagility.com

TP

5.000

5.000

2.100
6.760

10.000
5.000

10.000
100.000

200.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

543
558

533
5.46

481
514

4.01
3.88

4.24
450

440

505

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

QUA

EXC0
EXC0

EXC0
EXC

EXC
EXC0

EXC
V_GOOD

V_GOOD
EXC

V_GOOD
DISQ

EXC0
NP

DISQ
DISQ

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.20 m/s

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.50 m/s

PTS CLA

40
oo

70
40

6°

30

C. Geral
T TP
70.900
72330 5.000
78570 5.000
98.860  8.860

89.370  15.000

44750 110.000

39.020  200.000

200.000

Tde

9/12



01/06/25, 17:11

CLA
DO

10
49

2°
11

30
35

48

Obstdculos: 18
Comprimento: 197 m

AG

Obstéculos: 19
Comprimento: 193 m

JP

Condutor
Cao

Marcela Checchia
Samba (G2)

Radka Tubaldini Mokrisova

Morningstar (G3)

Ricardo Tubaldini
Jow (G3)

Marcela Checchia
Deb (G3)

2025.06.0117:11

FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista

Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112652

Agility Brazilianstorm
112551

Agility Brazilianstorm
112455

Ducdo Agility
112290

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

AG
P

AG
Jp
AG
Jp

AG
P

39.760

37.590

37.660

2

TP

100.000

200.000

10.000
200.000

100.000
100.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL QUA
DISQ
485 EXC_0
5.24 EXC_0
NP
5.23 V_GOOD
NP
DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.20 m/s

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.50 m/s

PTS CLA

1PA 1°

C. Geral

39.760

37.590

37.660

TP

100.000

200.000

210.000

200.000

Tde

10/12



01/06/25, 17:11 FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista
Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

AG Obstdculos: 18 Tempo Standard: 47 s
Comprimento: 197 m Tempo Méximo: 71
p Obstéculos: 19 Tempo Standard: 43 s
J Comprimento: 193 m Tempo Méaximo: 65 s
CLA Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
1°  Flavio Petersen Brasil AG - - - 100.000
36 Diana (G3) 112495 P 38060 - - - 5.07
2°  Henrique Malfatti Lata’s Dog AG - - - 100.000
42 Harley (G3) 112309 Poo39710 - - - 4.86
3° lete Cardoso Lata's Dog AG - - - 100.000
8  Lennon (G2) 11219 JP55500 11 22500 @ 3.48
2025.06.01 17:11 https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

QUA

DISQ
EXC0

DISQ
EXC0

DISQ
GOOD

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.20 m/s

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.50 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

38.060  100.000

39.710 100.000

55500 122,500

Tde

1112



01/06/25, 17:11

CLA
DO

10
28

2°
23

30
46

40
22

50
27

6°

7°

8°
52
90
21

10°
32

11°
33

Obstdculos: 18
Comprimento: 197 m

AG

Obstéculos: 19
Comprimento: 193 m

JP

Condutor
Cao

Samir Abu Laila
Dinho (G3)

Guilherme Rabaca Alves

Pinguim (G3)

Samir Abu Laila
Shine (G3)

Otavio Mattei
Gamora (G3)

Samy Wroblewski
Squeeze (G3)

Carlos Rosa
Mel (G3)

Bianca Pfeifer
Keka (G3)

Ana Paula Vieira
Vinci (G2)

Natalia Pigozzo
Liam (G2)

Ricardo Tubaldini
Lilly (G3)

Ricardo Tubaldini
Lia (G2)

Marcos Almeida
Beniji (G2)
Marcos Almeida
Toby (62)

Luciana Spinelli
Nétt (G3)

Ana Paula Vieira
Figo (G2)

2025.06.0117:11

FlowAgility

5% Etapa XVI Copa Paulista

Organizado por Latas Dog - 2025.06.01

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Clube
Licenca

Samir Agility
112509

Dog World
112351

(lube De Cdompo
111841

Ducdo Agility
112537

Dog World
111941

Lata's Dog
112500

Ducdo Agility
112298

Brasil
112702

(lube De Cdompo
112284

Agility Brazilianstorm
111955

Agility Brazilianstorm
112542

Ducdo Agility
112718

Brasil
112126

Dog World
112326

Amorcdo
112428

Tempo Standard: 47 s
Tempo Méximo: 71

Tempo Standard: 43 s
Tempo Méaximo: 65 s

AG  36.060 1
JP 35910

AG 36410 1
P 3729

AG 38720
47740 1

AG 34270 1
P 34880 1

AG 34970 2
JP 35550

AG 48030 1
JP 51490

AG 38500 2
P 42520

AG 36420 1

JP 58670

AG 35510 1

AG  41.020 1

https://www.flowagility.com

TP

5.000

5.000

9.740

5.000
5.000

10.000

6.030
8.490

10.000
5.000

5.000
100.000

100.000
15.670

5.000
200.000

10.000
200.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

5.46
537

541
518

509
4.04

575
553

563
543

410
375

512
4.54

541

3.29

555

4.80

https://flowagility.com/zone/prints/trial/3f195e57-20fc-4ac2-9fd1-2d9cbb387da1/combined_results_bulk

QUA

EXC
EXC0

EXC
EXC0

EXC0
V_GOOD

EXC
EXC

V_GOOD
EXC0

V_GOOD
V_GOOD

V_GOOD
EXC

EXC
DISQ

DISQ
V_GOOD

EXC
NP

V_GOOD
NP

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.20 m/s

Juiz: José Luiz Filho
Velocidade: 4.50 m/s

PTS CLA

70
6°

Qo
oo

6°

8o

10°

C. Geral

71.970

73.700

86.460

69.150

70.520

99.520

81.020

36.420

58.670

35510

41.020

TP

5.000

5.000

9.740

10.000

10.000

14.520

15.000

105.000

115.670

205.000

210.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Tde

1212



